
CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ 

CGC: 13.070.016/0001-12 
Fones: (75) 3664 1165 

E-mail: cmtaperoa@gmail.com 
 

______________________________________________________________________________ 
CNPJ: 13.070.016/0001-12. Rua Marechal Deodoro, S/N, Taperoá-Bahia. CEP 45.430-000 

 

PORTARIA DE Nº 027 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2024. 

“Dispõe sobre o gozo de férias para os servidores 

que integram o quadro de Assessores Parlamentares 

da Câmara Municipal de Taperoá”. 

 

O PRESIDENTE DA CÀMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ, Estado da Bahia, no uso 

das suas atribuições conferidas por Lei e de acordo com a Lei Orgânica e o Regimento Interno. 

 

R E S O L V E:  

 

Art. 1º - Conceder férias indenizatórias durante o mês de dezembro aos Assessores 

Parlamentares: 

Adriele dos Santos Nascimento 

Aldemir Magno Neris dos Santos 

Fátima Jorgina Assunção Nascimento 

Joanne Cristina Piedade Silva 

Jénifer Santana Cabral 

Marcia Cristina Lacerda das Judas 

Michel Soares São Paulo 

Miquéias Santos Costa 

Patrícia Santana Souza da Costa 

Selma dos Santos Lacerda da Silva 

Tatiana Sales dos Santos 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em 

contrário. 

 Dê-se ciência, Publique-se, Cumpra-se.  

 

GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ-BAHIA, EM 04 DE DEZEMBRO 

DE 2024. 

Derivaldo Marcos de Jesus dos Santos Lisboa 

- Presidente - 

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Quarta-feira, 04 de Dezembro de 2024 - Pag.4 - Ano XII - Nº 299


